
 

Strona 1 z 3  

  

  Łęczyca, dn. 04 sierpnia 2023r.  

Zamawiający:  

Miasto Łęczyca 

Ul. M. Konopnickiej 14 

99-100 Łęczyca  

  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oferty   

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: Ubezpieczenie Miasta Łęczyca na rok 2023/2024. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 

r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: „PZP”), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:   

  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w SWZ.  

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  InterRisk Towrzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna Insurance 

Group Centrala Warszawa, 00-668 Warszawa, ul. Noakowskiego 22 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 199 952,19 zł.  
 

OCENA OFERT ZŁOŻONYCH W PRZETARGU NA USŁUGĘ 
„Ubezpieczenie Miasta Łęczyca na rok 2023/2024” 

Nr postępowania: IR.271.2.8.2023 

W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu na usługę „Ubezpieczenie Miasta Łęczyca na rok 2023/2024”, nr 

postępowania: IR.271.2.8.2023, wpłynęły następujące oferty:  

Nr oferty Firma i adres Wykonawcy 

1. Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A. 
Rondo I. Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa  

2. 

InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group 
Centrala Warszawa 
00-668 Warszawa 
Ul. Noakowskiego 22 

Ocena złożonych ofert 

Na ocenę ofert składają  się: 

• Cena – 80% 

• Preferowane warunki ubezpieczenia  – 20% 

Kryterium CENA 



 

Strona 2 z 3  

  

Nr oferty Firma i adres Wykonawcy Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Cena 

(Cmin : CO  x 100 pkt. x 
0,80) 

1. 

InterRisk TU S.A. Vienna Insurance  
Group 
Centrala Warszawa 
00-668 Warszawa 
Ul. Noakowskiego 22 

199 952,19 zł 

80,00 pkt 

2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji 
„WARTA” S.A. 
Rondo I. Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa  

218 957,56 zł 

73,06 pkt 

KRYTERIUM  PREFEROWANE WARUNKI UBEZPIECZENIA 

Wykonawca 
 

TUiR WARTA S.A. INTERRISK TU S.A. 

Klauzule 

Max 
liczba 

punktó 
w 

Odpowiedź 
z oferty 

Przyznana 
ilość 

punktów 

Odpowiedź 
z oferty 

Przyznana 
ilość 

punktów 

Klauzula punktowana nr 1 
50 Przyjęta 50 Przyjęta 50 

Klauzula punktowana nr 2 
10 Przyjęta 10 Przyjęta 10 

Klauzula punktowana nr 3 
15 Przyjęta 15 Przyjęta 15 

Klauzula punktowana nr 4 
10 Przyjęta 10 Przyjęta 10 

Klauzula punktowana nr 5 
15 Odrzucona 0 Przyjęta 15 

Łączna liczba możliwych do 
uzyskania punktów w zakresie 

preferowanym 
100 

 
85 

 
100 

Liczba punktów przyznana ofercie 
po przeliczeniu wg wagi kryterium 

(WO x 0,20) 

 

17 pkt 20 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 3 z 3  

  

PODSUMOWANIE PUNKTACJI 

Nr oferty Firma i adres Wykonawcy 
Przyznane 
punkty w 

kryterium Cena 

Przyznane punkty 
w kryterium 
Preferowane 

warunki 
ubezpieczenia 

Łączna liczba 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

   1. 

InterRisk TU S.A. Vienna  
Insurance Group 
Centrala Warszawa 
00-668 Warszawa 
Ul. Noakowskiego 22 

80,00 20,00 100,00 

  2. 

Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Reasekuracji „WARTA” S.A. 
Rondo I. Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa  

73,06 17,00 90,06 

  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Najkorzystniejsza Oferta nr 1 – InterRisk Towrzystwo Ubezpieczeń S.A Vienna Insurance Group 

Centrala Warszawa, 00-668 Warszawa, ul. Noakowskiego 22.   

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejszy bilans Ceny i Preferowanych warunków ubezpieczenia na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  z 

zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

         BURMISTRZ MIASTA ŁĘCZYCA 

          Paweł Kulesza 

         

 

       


